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wielbasis

totale lengte zonder bak
totale lengte met bak

totale breedte

breedte bak

maximale draaihoek
draaicirkel buitenkant
hoogte rollbeugel / hoogte ROPS-FOPS
zithoogte

bodemvrijheid

inkiephoek vanaf grondvlak
hoogte giekscharnier
overlaadhoogte

max. hoogte scharnier aanpik
inhoud brandstoftank

type dieselmotor (kubota)
motorvermogen

aantal cilinders
aandrijfhydrauliek
wielaandrijving

debiet werkhydrauliek
werkdruk hydrauliek

rijklaar gewicht zonder hulpstuk
hefkracht

uitbreekkracht

rijsnelheid

TECHNISCHE GEGEVENS

KM80

1415

2360

2935
750/1020
800/1100
50
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2040/2100
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30

1060
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3
plunjerpomp
orbitmotor
28
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820
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550
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